組織改編のご案内

拝啓

師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、弊社では来年一月より全社総合力の強化による顧客サービスの向上を目的として組織

改編を行いますのでご案内申し上げます。

社員一同、新体制・新陣容にて一層の努力を重ね日頃のご厚情に報いる所存でございますの

で何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 28年 12月吉日

東京都中央区日本橋人形町 2丁目 33番 8号

東洋グリーン株式会社

代表取締役社長 山田 孝雄

記

東洋グリーン株式会社

  代表取締役社長  山田孝雄

  専務取締役    勝池英雄

  専務取締役    榊原宣芳

社外取締役    藤田清文

  社外取締役    瀧日 聡

  監査役      野田宏一

以上

組織図

スポーツターフ営業部

部長古川誠

支

店

長

奈

良

尾

武

支

店

長

井

上

郁

人

東

京

支

店

本

部

長

小

林

武

彦

管

理

本

部

本

部

長

木

村

正

一

ビ

ジ

ネ

ス

開

拓

本

部

支

店

長

藤

原

優

支

店

長

馬

田

勝

己

所

長

石

井

洋

介

部

長

宮

内

尚

之

ゴ

ル

フ

コ

❘

ス

管

理

部

エ

ン

ジ

ニ

ア

リ

ン

グ

部

名

古

屋

支

店

大

阪

支

店

九

州

支

店

部

長

穂

坂

祐

二

沖

縄

営

業

所

マ

❘

ケ

テ

ィ

ン

グ

部

ゴルフコース営業部

部長笹倉正司

部

長

椎

木

建

エンジニアリング本部

本部長　榊原宣芳

営業本部

本部長　勝池英雄

東洋グリーン株式会社

代表取締役社長　山田孝雄